XL puBaH - Biarritz 539,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LseT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan
HonosiHnTeNnbHblIe YHKLNN

MaTepuan Hor
HanosnHeHue

MNpoun3ssoanTesnb
SKU

318

133

85

40

HeBbIgBMXHOMN

Kpem

Kpem

Mukpocmnbpa

Perynmpyemblie NoAr0JI0BHUKM
MnacTuk

Jbllalni NEHHbIA HANOMIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbIM OCHOBaHMWeEM Zig Zag

Castello
6926-1248826




